Elecciones Generales Marzo 1996

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 134
Namero de Mesas: 1
Censo Electoral: 120
N©° Votantes: 90
Abstencion: 30

Congreso de los Diputados
Votos Validos: 89
Votos Nulos:

Votos Blancos:

Votos a Candidaturas: 89

Candidatura
PSOE

PP

1U-ICAM
PRCM
TC-PNC

uc

Senado

Votos Validos: 89
Votos Nulos: 1
Votos Blancos: 2
Votos a Candidaturas: 87

Candidatura
PSOE
PSOE
PSOE

PP

PP

PP
1U-ICAM
1U-ICAM
1U-ICAM
PRCM
uc

uc

uc

Fuente: Ministerio del Interior

75,00%
25,00%

98,89%
1,11%
0,00%

100,00%

98,89%
1,11%
2,25%

97,75%

Hora

14:00
18:00
20:00

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL

PARTIDO POPULAR

IZQUIERDA UNIDA-1ZQUIERDA DE CASTILLA-LA MANCHA
PARTIDO REGIONALISTA DE CASTILLA-LA MANCHA
TIERRA COMUNERA-PARTIDO NACIONALISTA CASTELLANO
UNION CENTRISTA

Candidato

MANUELA GALIANO LOPEZ

MARIANO ARRIBAS REDONDO

JUAN VICENTE CASAS CASAS

LUCIA DELGADO GARCIA

REYES MARTINEZ GARCIA
FRANCISCO UTRERA MORA

JUAN ANTONIO DE ARCE RODRIGUEZ
ANGEL LUIS CASTELLANO BOBILLO
ELISA LUMBRERAS GIMENEZ

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ HERAS
JOSE DE JUAN MONDEJAR

ABEL CARDO GONZALEZ

CARLOS SAIZ HUEDO

Participacion
Votantes
52
74
90

Votos
52
26

8
1
1
1

Porcentaje
43,33%
61,67%
75,00%

% Validos
58,43%
29,21%
8,99%
1,12%
1,12%
1,12%

Votos



