## Elecciones Generales Marzo 1996

Resultados elector	ales e	en Fuert	escusa		
				Participación	
Población de Derecho:	134		Hora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1		14:00	52	43,33%
Censo Electoral:	120		18:00	74	61,67%
N° Votantes:	90	75,00%	20:00	90	75,00%
Abstención:	30	25,00%			
Congreso de los Diputad	os				
Votos Válidos:	89	98,89%			
Votos Nulos:	1	1,11%			
Votos Blancos:	0	0,00%			
Votos a Candidaturas:	89	100,00%			
Candidatura				Votos	% Válidos
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL	52	58,43%
PP			PARTIDO POPULAR	26	29,21%
IU-ICAM			IZQUIERDA UNIDA-IZQUIERDA DE CASTILLA-LA MANCHA	8	8,99%
PRCM			PARTIDO REGIONALISTA DE CASTILLA-LA MANCHA	1	1,12%
TC-PNC			TIERRA COMUNERA-PARTIDO NACIONALISTA CASTELLANO	1	1,12%
UC			UNION CENTRISTA	1	1,12%
Senado					
Votos Válidos:	89	98,89%			
Votos Nulos:	1	1,11%			
Votos Blancos:	2	2,25%			
Votos a Candidaturas:	87	97,75%			
Candidatura			Candidato		Votos
PSOE			MANUELA GALIANO LOPEZ		52
PSOE			MARIANO ARRIBAS REDONDO		52
PSOE			JUAN VICENTE CASAS CASAS		52
PP			LUCIA DELGADO GARCIA		26
PP			REYES MARTINEZ GARCIA		26
PP			FRANCISCO UTRERA MORA		26
IU-ICAM			JUAN ANTONIO DE ARCE RODRIGUEZ		6
IU-ICAM			ANGEL LUIS CASTELLANO BOBILLO		4
IU-ICAM			ELISA LUMBRERAS GIMENEZ		3

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ HERAS

JOSE DE JUAN MONDEJAR

ABEL CARDO GONZALEZ

CARLOS SAIZ HUEDO

2

1

1

Fuente: Ministerio del Interior

PRCM

UC

UC

UC